

# Rəsmi Paris Ermənistanı məhvə aparır

Azərbaycanın Fransaya qarşı nə ədavəti, nə qərəzi, nə də düşmənçiliyi var. Faktdır ki, bu iki ölkənin arasında münasibətlərin gərginləşməsinin səbəbkarı rəsmi Parisdir. Rəsmi Parisin İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı da, ondan əvvəl də, sonra da haqqı, ədaləti görməzlikdən gəlməsində, verdiyi qərarlarda qərəzli olmasında, heç şübhəsiz ki, həmin ölkənin siyasi dairələrində erməni-pərəst mövqeyin üstünlük təşkil etməsi başlıca rol oynayır. Ancaq bu yanlış siyasət nə Fransaya, nə də Ermənistanına xeyir gətirir. Rəsmi Paris verdiyi qərar və qətnamələrlə yalnız özünü gözdən salır, Fransanı dünyada beynəlxalq qanunlara hörmət etməyən, demokratiyaya zərbə vuran ölkə kimi tanıdır.



# Rəsmi Paris Ermənistanı məhvə aparır

**Fransa illərdir ki, Azərbaycanı qarşı açıq-aşkar məkrli mövqeyə nümayiş etdirir, davamlı olaraq təxribatlara əl atır, qərəzli planlar qurur. Halbuki buna heç bir əsaslı səbəbi də yoxdur.**

Azərbaycan dünyada daim sülhü, sabitliyi dəstəkləyən, hər zaman ədalətli mövqeyə nümayiş etdirən bir dövlətdir. Heç zaman özgə ölkələrin ərazilərində gözü, təmənnası olmayıb. Əgər Fransa iddia etdiyi kimi demokratik dövlət olsaydı, ölkələrarası münasibətlərdə bunları daim diqqət mərkəzində saxlayar, işğalçıların deyil, işğala qarşı çıxanların, münaqişə ocağı yaradanların deyil, sülhün bərqərar olmasına çalışanların, terror törədənlerin, dinc günahsız insanları qətlə yetirənlərin və ya əlil qoyanların deyil, bütün xalqların, millətlərin nümayəndələrinə humanist yanaşmaların yanında dayanardı. Ancaq rəsmi Paris atdığı addımlarla hər an Farnsanın özünün də müstəmləkəçi dövlət olduğunu, işğal etdiyi ərazilərdə əhaliyə divan tutduğunu, faciələr yaşatdığını xatırladır.

Ermənistanın növbəti təxribatı nəticəsində 2020-ci ilin payızında başlayan və Azərbaycanın Zəfəri ilə başa çatan İkinci Qarabağ müharibəsində də, təəssüf ki, Fransa bədxahlığını bir daha göstərdi. Təcavüzkar, qəsbkar Ermənistanı açıq və birmənalı şəkildə dəstəklədi.

Öz vətəninin torpaqlarını azad etmək uğrunda döyüşən Azərbaycan Ordusu tərəfindən işğalçı ölkənin silahlı qüvvələrinin ard-arda məğlubiyə

yətə uğradılması ilə barışa bilməyən rəsmi Paris beynəlxalq təşkilatlar, xüsusilə də Birləşmiş Millətlər Təşkilatı (BMT) Təhlükəsizlik Şurası çərçivəsində dəfələrlə ölkəmizə qarşı müxtəlif sənədlərin qəbul edilməsinə səy göstərdi.

Müharibənin davam etdiyi günlərdə Fransa prezidenti Emmanuel Makron döndə-döndə Prezident İlham Əliyevə zəng edərək Azərbaycandan hərbi əməliyyatları dayandırmasını istədi. Buna nail olmadıqda guya ordumuzun sıralarında xarici mızdluların olduğunu, Azərbaycanın Qarabağdakı mülki erməniləri hədəfə aldığı iddia etdi. Ancaq Fransa rəhbərliyi yalan itihamlar, təhdidlərlə işğalçı Ermənistanı məğlubiyətdən qurtara bilmədi. Azərbaycan Ordusu otuz ilə yaxın erməni vandallarının əsarətində qalmış doğma torpaqlarına - Qarabağa və Şərqi Zəngəzura azadlıq bəxş etdi. Bununla da tarixi ədalət bərpa olundu, haqq qalib gəldi.

Fransa çirkin niyyətindən yenə əl çəkmədi. 2020-ci ilin oktyabrında BMT Təhlükəsizlik Şurası səviyyəsində Azərbaycanı qarşı təzyiqlə göstərməyə çalışdı. Təhlükəsizlik Şurasının qapalı iclasından sonra Minsk qrupunun həmsədr ölkələri tərəfindən bəyanat layihəsi hazırlandı, razılaşdırılması üçün üzv ölkələr arasında yayıldı. Ancaq layihədə Təhlükəsizlik Şurasının 1993-cü ildə qəbul etdiyi və Ermənistan qoşunlarının Azərbaycanı işğal edilmiş ərazilərdən çıxarılmasını tələb edən qətnamələrinə istinad olunmamışdı. Təhlükəsizlik Şurasında təmsil olunan Qoşulmama Hərəkatına

üzv dövlətlər təkid etdilər ki, həmin qətnamələrdə istinad yer alsın. Layihənin müəllifi olan həmsədr ölkələr məcburiyyət qarşısında qalaraq onu geri götürdülər. Həmin ilin noyabrında Fransa parlamentində Dağlıq Qarabağdakı separatçı rejimin tanınmasına çağırışla bağlı heç bir hüquqi dəyəri olmayan qətnamə qəbul edildi. Rəsmi Paris bundan sonra da özünü güllünc vəziyyətə qoymaqdan çəkinmədi.

2022-ci ilin dekabr ayından başlayaraq Azərbaycanın ekofəalları Laçın yolunda aksiya keçirəndə Fransa Azərbaycanı Qarabağdakı erməniləri guya blokada vəziyyətinə salmaqda ittiham etdi. Bu dəfə də BMT-ni öz məkrli planına tərəfdaş edə bilmədi. Rəsmi Paris Avropa İttifaqında da eyni uğursuzluqla qarşılaşdı.

Azərbaycanın İkinci Qarabağ müharibəsindən üç il sonra apardığı lokal xarakterli antiterror əməliyyatları nəticəsində ərazilərdən hələ də tamamilə çəkilib getməmiş Ermənistan silahlı qüvvələrinin tör-töküntülərini məğlub, separatçı rejimi məhv etməsi, suverenliyinin tam bərpasına nail olması rəsmi Parisin qanını yenidən qaraltdı. Ölkəmizin bu möhtəşəm qələbələrindən sonra Fransa hökuməti öz məkrini, qərəzkarlığını göstərməkdə davam etdi. Emmanuel Makronun 2023-cü ilin oktyabrında Avropa Siyasi İcmasının Qranada görüşü çərçivəsində keçirilən mətbuat konfransında Azərbaycana qarşı əsassız iddialar səsləndirməsi də bundan irəli gəlirdi.

Bu ilin yanvarında heç bir hüquqi dəyəri olmayan daha

bir qətnamənin AŞPA-da qəbul edilməsi də eyni münasibətin təzahürü idi. Ancaq Fransa senatının Azərbaycana qarşı sanksiya tətbiq olunmasıyla bağlı həmin qərəzli qətnaməsi də kin-küdurətlərinin yenidən nümayiş etdirilməsindən başqa heç nə ifadə etmirdi.

Azərbaycanın Fransaya qarşı nə ədavəti, nə qərəzi, nə də düşmənçiliyi var. Faktıdır ki, bu iki ölkənin arasında münasibətlərin gərginləşməsinin səbəbkarı rəsmi Parisdir. Rəsmi Parisin İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı da, ondan əvvəl də, sonra da haqqı, ədaləti görməzlikdən gəlməsində, verdiyi qərarlarda qərəzli olmasında, heç şübhəsiz ki, həmin ölkənin siyasi dairələrində ermənipərəst mövqeyin üstünlük təşkil etməsi başlıca rol oynayır.

Ancaq bu yanlış siyasət nə Fransaya, nə də Ermənistanı xeyir gətirir. Rəsmi Paris verdiyi qərar və qətnamələrlə yalnız özünü gözəndə salır, Fransanı dünyada beynəlxalq qanunlara hörmət etməyən, demokratiyaya zərbə vuran ölkə kimi tanıdır. Fransa hökumətinin davamlı şəkildə Ermənistan vasitəsilə Cənubi Qafqazdakı proseslərə müdaxilə etmək cəhdləri uğursuzluqla nəticələnir. Ermənistan isə rəsmi Parisin havadarlığından nəinki qazanmır, əksinə, yalnız Azərbaycanla deyil, regionun digər ölkələri ilə münaqişə vəziyyətinə çatdırılır. Bununla da Fransa Ermənistanı daha da səfalətə salır, məhvə sürükləyir.

**Zöhrə FƏRƏCOVA,  
"Azərbaycan"**

